
 

 

Wyniki XI edycji konkursu na informację medialną  

o tematyce ochrony własności intelektualnej, w tym przemysłowej (2023) 

 

NAGRODY MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

I miejsce  Szymon Cydzik 

Artykuły opublikowane na łamach dziennika Rzeczpospolita, dotyczące prawa własności przemysłowej 

oraz prawa autorskiego w świecie cyfrowym, w tym sztucznej inteligencji, opublikowane w przedziale 

czasowym od listopada 2022 r. do maja 2023 r.  

 

II miejsce  Michał Markiewicz  

Cykl artykułów opublikowanych na łamach dziennika Rzeczpospolita, dotyczących zagadnień związanych 

z prawem własności intelektualnej opisywanych z perspektywy potrzeb przedsiębiorców, opublikowanych 

w przedziale czasowym od października 2022 r. do września 2023 r.  

 

III miejsce  Jakub Styczyński 

Artykuł pt. „Najpierw patent, dopiero później publikacja badań. Lekarze-innowatorzy o tym zapominają”, 

opublikowany na łamach specjalistycznego portalu Rynek Zdrowia, 30.09.2023 r.  

 

IV miejsce  Artur Włodarski 

Artykuł pt. „Wróżenie z patentów, czyli dokąd zmierza motoryzacja”, opublikowany na łamach portalu 

motoryzacyjno-naukowo-ekonomicznego iqcars.pl, 08.08.2023 r.  

 

WYRÓŻNIENIA MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Agata Chwastek i Grażyna Łaciak 

Cykle zatytułowane nowaTOrskie poMYsły z AGH! oraz WynalaZczynie z AGH!, składające się 

z tekstów opublikowanych na platformie Facebook, na kanale Ośrodka Informacji Patentowej PATLIB 

AGH, odpowiednio od października 2022 r. i stycznia 2023 r. do lipca 2023 r.  

 

Bartosz Fert i Magdalena Gajek 

Seria tekstów edukacyjnych w ramach kampanii #spórostrój, opublikowanych na platformie LinkedIn, 

dotyczących unieważnienia wniosku o rejestrację stroju Świętego Mikołaja jako wzoru przemysłowego, 

opublikowanych w przedziale czasowym listopad – grudzień 2022 r.  

 

Anna Pluszyńska 

Artykuł pt. „Jak własność intelektualna zmienia sektor muzealny”, opublikowany na portalu zrzeszającym 

muzealników MuzeOn, 13.09.2023 r.  

 

Jakub Sielewiesiuk  

Podcast „Patentowanie programów komputerowych”, wyemitowany w ramach cyklu Rzeczpospolita – 

Prawo w firmie, 20.02.2023 r.; artykuł pt. „Nareszcie można opatentować program komputerowy”, 

opublikowany na łamach magazynu Rzeczpospolitej, 20.04.2023 r. oraz artykuł pt. „Jak bez stresu 

opublikować swój wynalazek”, opublikowany na blogu Kancelarii AOMB Polska, 20.02.2023 r.  

 

Maciej Stodulski 

Podcast dotyczący sztucznej inteligencji wyemitowany w ramach cyklu Rzeczpospolita – Prawo w firmie, 

13.09.2023 r., a także artykuły opublikowane w periodyku Chemia i Biznes oraz na platformie LinkedIn, 

dotyczące własności przemysłowej, w tym komercjalizacji i sztucznej inteligencji, w przedziale czasowym 

od marca do lipca 2023 r.  

 

Dominik Światkowski 

Cykl artykułów upowszechniających wiedzę w zakresie prawa własności intelektualnej w branży 

muzycznej, opublikowanych na portalu prawników od muzyki musicodex.pl, w przedziale czasowym od 

października 2022 r. do września 2023 r.,  

 

Michał Ziółkowski 

Artykuły upowszechniające wiedzę w zakresie prawa własności intelektualnej, w szczególności ochrony 

znaków towarowych i wzorów przemysłowych, opublikowane na łamach dziennika Rzeczpospolita, 

w przedziale czasowym od listopada 2022 r. do lipca 2023 r.  


